
UCHWAŁA NR XXXIV/323/2021 
RADY MIASTA SZCZECINEK

z dnia 27 maja 2021 r.

w sprawie upoważnienia dyrektora Komunalnego Centrum Usług Wspólnych w Szczecinku

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
z późn. zm.), art. 52 ust. 15 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 2029 z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się dyrektora Komunalnego Centrum Usług Wspólnych w Szczecinku do prowadzenia 
indywidualnych postępowań administracyjnych z zakresu wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 
dotyczących opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego, dochodzenia należności budżetowych z tytułu 
nieuiszczonych opłat, a także umarzania takich opłat w całości lub części, odraczania terminów spłaty całości 
albo części opłat lub rozkładania na raty płatności całości albo części takich opłat na zasadach określonych 
w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.



| XXXIV Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek 27,05.2021 r.

Głosowanie

10 11. Uchwała w sprawie upoważnienia dyrektora Komunalnego Centrum Usług Wspólnych w
Szczecin ku

Typ głosowania jawne Data głosowania: 27,05.2021 15:20

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 20

Liczba obecnych 20 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Obecni niegłosujący 0

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos

i. Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzińska Ewa ZA

2. Bogdanowicz Marek ZA 13. Ogrodziński Marek ZA

3, Brynkiewicz Jacek ZA 14. Pawłowicz Joanna ZA

4. Dudź Jerzy ZA 15. Pazoła Ryszard ZA

5 Dudź Katarzyna ZA 16. Peciak-Nazarewska Paulina ZA

6. Grobelny Andrzej ZA 17. Rautszko Janusz ZA

7. Kama Jerzy ZA 18. Stypa Wojciech ZA

8. Kaszewski Marcin ZA 19. Suchowiejko Wiesław ZA

9. Kiedel Szymon NIEOBECNY 20. Wójcik Tomasz ZA

10. Kubiak-Hormatko Małgorzata ZA 21. Zawada Krzysztof ZA

11. Koszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 27 05 2021 16 03 22


